

Årsredovisning för
Accona Storkök AB

559211-7948

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Johansson
Verkställande direktör

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Accona Storkök AB, 559211-7948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun registrerades år 2019 och bedriver försäljning av kyl- och värmeutrustning för bland annat storkök och butik.

Bolaget är dotterbolag till Värmlands Vattenkraftsservice AB, orgnr 556315-8228.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 757	2 751	2 280	2 356
Resultat efter finansiella poster	-123	390	353	148
Soliditet %	55,4	64,7	59,5	26,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p.g.a. minskad efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	375 874	230 645
Balanseras i ny räkning		230 646	-230 645
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			50 031
Belopp vid årets utgång	50 000	206 520	50 031

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	206 520
Årets resultat	50 031
Summa	256 551
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	256 550
Summa	256 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 756 671	2 750 572
Övriga rörelseintäkter		2 768	220 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 759 439	2 970 785
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-880 958	-1 532 092
Övriga externa kostnader		-356 245	-363 963
Personalkostnader	2	-621 128	-652 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 483	0
Övriga rörelsekostnader		-7 852	-30 954
Summa rörelsekostnader		-1 879 666	-2 579 528
Rörelseresultat		-120 227	391 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-72	-270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 272	-1 140
Summa finansiella poster		-2 344	-1 410
Resultat efter finansiella poster		-122 571	389 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		188 000	-98 000
Summa bokslutsdispositioner		188 000	-98 000
Resultat före skatt		65 429	291 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 398	-61 202
Årets resultat		50 031	230 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 116	0
Summa materiella anläggningstillgångar		66 116	0
Summa anläggningstillgångar		66 116	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		120 057	131 925
Summa varulager m.m.		120 057	131 925
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 632	408 911
Övriga fordringar		40 508	22 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 987	31 396
Summa kortfristiga fordringar		194 127	462 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 266	651 451
Summa kassa och bank		173 266	651 451
Summa omsättningstillgångar		487 450	1 246 046
SUMMA TILLGÅNGAR		553 566	1 246 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 520	375 874
Årets resultat		50 031	230 645
Summa fritt eget kapital		256 551	606 519
Summa eget kapital		306 551	656 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	188 000
Summa obeskattade reserver		0	188 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 778	174 726
Skatteskulder		12 377	73 103
Övriga skulder		52 671	76 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 189	76 843
Summa kortfristiga skulder		247 015	401 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553 566	1 246 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 599	
Försäljningar/utrangeringar		-200 000
Utgående anskaffningsvärden	79 599	0
Ingående avskrivningar		-94 250
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		94 250
Årets avskrivningar	-13 483	
Utgående avskrivningar	-13 483	0
Redovisat värde	66 116	0

Underskrifter

Arvika

Rolf Johansson
Rolf Johansson
Verkställande direktör

2025-02-26

Datum